
卵形ボール１２０φ×２４０

有孔管７５ＶＵ

450450

舗装 砕石 耐圧板

砕石

承　認 設　計 担　当 製　図 縮　尺

設計年月日
Ｎｏ．

図面名称　　　

備　考

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600

8400
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0

27
5

15
00

70
0

70

450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450

7650

舗装

駐車場仕様・１列設置

止水シート拡水シート

 ５０Ａ（別途客先手配）

　必要処理面長　：　　０．４５　ｍ×　１７　基＝　７．６５ ｍ

必　要　基　数　：　　４２００ Ｌ÷　２５０　Ｌ＝　１６．８

処　理　能　力　：　　　２５０ Ｌ／基

　　計画汚水量　：　　４２００ Ｌ／日

70
70

045
0

10
0

拡水シート
有孔管５０ＶＵ

止水シート 250 250450

950

ＳＲＳ－ＥＰＳ土壌拡散処理システム平面図

Ａ－Ａ断面図

Ｂ－Ｂ断面図

株式会社エスアールエスディービー社

 ５０Ａ（別途客先手配）

流入桝（別途客先手配）　　

通気管１００φ

防護蓋１５０φ（別途客先手配） 拡水シート

防護蓋２００φ（別途客先手配）

検知管１００φ

７５φキャップ（別途客先手配）

土砂防止ネット貼り付け

７５φキャップ（別途客先手配）

　　　　　　　　　　　１７　基とする

15
0

有孔管７５ＶＵ

通気管１００φ

防護蓋１５０φ（別途客先手配）卵形ボール１２０φ×２４０

有孔卵形ボール１５０φ×２４０

耐圧板１５００Ｗ×６００Ｌ

防護蓋２００φ（別途客先手配）

検知管１００φ

防護蓋１５０φ（別途客先手配）

通気管１００φ

卵形ボール１２０φ×２４０

有孔卵形ボール１５０φ×２４０

有孔管７５ＶＵ

土砂防止ネット貼り付け

H1

H1

H2

H2

流入桝（別途客先手配）　　

検知管用防護蓋　：参考品番　ＦＶＫ－２０セット

通気管用防護蓋　：参考品番　ＨＢ－Ａ（Ｄ）１５Ａセット

　　　　　Ｈ２　：　　

※　　　　Ｈ１　：　　４００ｍｍ以上（中耐荷重対応）

　　　　　　　　：　　６００ｍｍ以上（重耐荷重対応）

AA

B

B

ＳＲＳ－ＥＰＳ土壌拡散処理システム２１人槽用（１７基）図面


